
ЛИСИЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
міського голови

^ М- Лис ича  н е  ь к

Про внесення змін до розпорядження  
міського голови від 19.02.2019 №  88

Керуючись Бюджетним кодексом України, наказом Міністерства фінансів 
України В , д  26.08.2014 №  836 «Про деякі питання запровадження прот“  
пльового методу складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами 

наказом Міністерства фінансів України від 20.09.2017 №  793 «Про затвердження 
складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів»

бюлжетия ?пТдИЧаНСЬКОІ МЮЬК0Ї раДИ ВІД 20-12-2018 №55/842 «Про міський оюджет на 2019 рік»

зобов’язую:

1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 19 лютого 20 і 9 року 
га ви™ асти паспорт бюджетної програми на 2019 рік по головному

розпоряднику Лисичанській міській раді Луганської області у новій редакції за:

си тстН ?В К М Б -“ ° " 8' " °  <<3аХ0ЛИ '3 запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацш та наслідків стихійного лиха».

2. Координацію роботи та контроль щодо виконання даного розпорядження 
залишаю за собою. F

Міський голова
Сергій Ш ИЛІН



З А Т В Е Р Д Ж Е Н О
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 
року №  1209)

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О

Розпорядження м іського голови від 17.09.2019 №  462
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

0100000 Л и еи чан ська  м іська рада Л уган сько їобласті
(код) ' (найменування головного розпорядника)

2. 0110000    Л н си чан ська  м іська рада Л уган сько ї області
(код) (найменування відповідального виконавця) ~  ~    -—---------------

—--- 01 1 ^ 1 _____________ 0320 Заходи із запобігання та л ікв ідац ії надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха
(код) (КФ КВК ) (найменування бюджетної програми) ~  ~ ~    :----- ------------- --------------------

4. О бсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань -141615,00 гривень, у тому числі загального фонду-141615.00 гривень та спеціального фонду - 0 00 гривень

У , п Г таВИ^ с ,  В,,? ,,а7 'Яп Т Л ^ Д Г ! ' ж ІМИ^К0НСТ‘,'0 'иІЯ України> Б,ОЛЖЄТИИЙ КОЛСКС У к Раїни від 08.07.2010 №2456-УІ (із змінами та доповненнями). Закон України "Про Державний бюджет 
України па .01 рік від 1.2018 №  262 )-УШ , Закон України "1 Іро місцеве самоврядування в Україні"віл 21.05.1997 №  280/97-ВР (із змінами та доповненнями). Закон України "Про с іужбч в 
оріанах місцевого самоврядування" від 07.06.2001 №  2493-111 (із змінами та доповненими), наказ Міністерства фінансів України "Про деякі питання запровадження програмно-цільового м етоду 
складання іа виконання місцевих оюджетів ’ від 26.08.2014 р. №  836 (із змінами), наказ Міністерства фінансів України від 29.12.2018 №  1209 "Про внесення змін до теяких наказів Міністерства 
фінансів V країни . наказ М іж .і.р е л за  фінансів України від 20.0.2017 р. №793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" із змінами, рішення 
міської ради від 20.12.2018 №  >5/842 «Про міський бюджет па 2019 рік», рішення міської ради від 3 1.01.2019 №57/877. рішення міської ради від 12.09.2019 №72/1069.

6. Ц ілі державної політики, на досягнення яких  спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/п Цілі державної політики
1

С восчаснс реагування на загрози та випиктісння надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру, та ліквідацію їх наслідків на території ммЛисичанськ. 1 Іовотружеськ та 1 Ірині , |я

7. Мета бюджетної програми: Цивільний захис, населення під час виконання із забезпечення національної безпеки і оборо,юзда, нос, і та запобігання надзвичайних cm vaiiiii техногенного і нриро того  
характеру на території міст Лисичанськ. Новодружесськ та Привілля.
8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання
1 Затерли номенклаїурх іа оосяі місцевою резерву для здійснення заходів, спрямованних на запооігання і ліквідацію наслідків надзвичайних стлац ій  та надання термінової допомої и 

постраждалому населенню
й



9. Напрями використання бюджетних кош тів

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний
фонд

Спеціальний
фонд

гривень

Усього

1 2 3 4 51 Затвердити номенклатуру та обсяг матеріального резерву для здійснення заходів, спрямованних на запобігання і ліквідацію наслідків 
надзвичайних ситуацій та надання термінової допомог и постраждалому населенню 141 615,00 0,00 141 615.00
Усього: 141 615,00 0,00 141 615,00

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконую ться у складі бюджетної програми:

№  з/п Найменування місцевої/регіональної програми Загальний
фонд

Спеціальний
фонд

гривень

Усього
1 2 3 4 5
1 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійної о лиха 141 615.00 0,00 141 615.00

Усього: 141 615,00 0,00 141 615,00

11. Результативн і показники бюджетної програми:

№  з/п
1 Іоказник Одиниця

виміру Джерело і 11 формації Загальний
фонд

Спеціальний
фонд Усього

1 "> . 3 4 5 6 7
‘ .Ііверди іи  номенклатуру та оосяі матеріального резерву для здійснення заходів, спрямованних на запобігання і л іквідац ію  
наслідків надзвичайних ситуацій та надання термінової допомоги постраждалому населенню

1 затрат
видатки загального фонду гри. рішення сесій 

J Іисипапської міської 
ради від 3 1.01.2019 №  

57/877 та від 12.09.2019

141615.00 0.00 141615.00

2 продукту
кількість заходів од. протоколи засідання 

місцевої комісії з питань 
техногенно- екологічної 
безпеки та
надзвичайних ситуацій

8 0 8

3 ефективності

використання матеріального резерву для здійснення заходів, спрямованних на запобігання і ліквідацію 
наслідків надзвичайних ситуацій га надання термінової допомоги постраждалому населенню

гри. згідно рішень 
виконавчого комітету 
j  І и с и ча н с і> кої м і с ь кої 

ради

141615.00 0.00 141615.00



Я К О С Т І

рівень заоезпечення % 100 100

М іськи й  голова

П О Г О Д Ж Е Н О :
Фінансове управління лисичанської міської ради 
Н ачальн и к  фінансового управління

С Л .Ш илін
(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)

О. В .С апсгина
(ініціали/ініціал, прізвище)


